
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

ВІД. 20 м. Запоріжжя №

Про здійснення соціальних виплат 
внутрішньо переміщеним особам

Керуючись статтями 6, 13, 23 Закону України "Про місцеві державні 
адміністрації", відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
08.06.2016 № 365 "Деякі питання здійснення соціальних виплат внутрішньо 
переміщеним особам", роз’ясненням Міністерства соціальної політики 
України від 04.08.2017 № 15796/0/2-17/22 що надійшло в управління 
соціального захисту населення Запорізької райдержадміністрації 16.08.2017, 
з метою призначення (призупинення) соціальних виплат внутрішньо 
переміщеним особам 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити протокол засідання комісії з питань здійснення 
призначення (призупинення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним 
особам від 17.02.2020 № З, що додається.

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника голови райдержадміністрації Тетяну РОГАЧ.

Перший заступник голови Світлана ЧУДЕСНОВА


